
Redan imorgon har Jussi Salo sitt nyförvärv Daniel Marmenlind redo för spel. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin

U-landslagsmålvakt till Lindlöven –
debuterar i hemmaderbyt
Publicerad: 5 november 2016

Författare: Hannes Feldin

Det har varit en orolig tid på Lindlövens målvaktsfront. Med Charlie
Torstensson skadad har laget använt sig av en rad namn den senaste tiden.
Nu har dock Löven gjort klart med en långsiktig lösning och lånar in Daniel
Marmenlind, 18-årig juniorlandslagsspelare som närmast kommer från
HockeyAllsvenskan.

Efter fyra omgångar gick Lindlövens förstaval på målvaktssidan, Charlie Torstensson,
sönder. Laget har därefter famlat efter en lösning och Christoffer Ulvestav, Isak Mantler



och Jonathan Frykholm har alla testats. Med Torstensson fortsatt skadad har Löven nu
presenterat en mer långsiktig lösning och på lördagen presenterades Daniel
Marmenlind.

Den 18-åriga målvakten ansluter på lån från Örebro Hockey, där han förra säsongen
noterades för en SHL-match. Den här hösten har Marmenlind tillbringat på lån i
HockeyAllsvenskan med Vita Hästen. Norrköpings-laget gjorde tidigare i veckan en
förändring på målvaktsfronten och släppte då tillbaka Marmenlind till Örebro, något
som fick Lindlöven att passa på.

– Vi har haft koll på honom ända sedan förra året och det har varit en öppen diskussion
med Örebro hela tiden. När nu möjligheten att få hit honom dök upp tog vi chansen,
berättar Jussi Salo.

Utöver sina lånesejourer i HockeyAllsvenskan har Marmenlind även etablerat sig som en
juniorlandslagsspelare. 17-åringen har under hösten gjort en match med U20-
landslaget, med 94,7 i räddningsprocent. Att Lindlöven nu lyckas locka till sig talangen
ser tränare Salo positivt på.

– Det är stort tycker jag, det är ändå en J20-landslagsmålvakt. Det är en riktigt bra
värvning.

Torstensson närmar sig comeback: ”Hoppas inom den närmaste tiden”

Låneavtalet mellan Lindlöven och Örebro gäller tills vidare. Samtidigt som Daniel
Marmenlind anländer till Bergslagen innebär det att duon Mantler och Frykholm inte
spelar vidare med laget. Förhoppningen är att cirkusen på målvaktssidan nu ska lugna
ner sig efter en intensiv period, något som vållat laget problem.

– Ja, det är aldrig bra när det är så pass rörigt. Marmenlind blir vår sjunde målvakt den
här säsongen och det är inte optimalt, om vi säger så. Samtidigt har det varit en bra
konkurrens på målvaktssidan och vi vet att det blir ännu tuffare där nu, resonerar Salo.

Tränaren har nu en målvaktsuppsättning bestående av Marmenlind, Ulvestav och ännu
skadade Torstensson. Enligt Salo ska en comeback för det tilltänkta förstavalet närma
sig alltmer.

– Han har varit med på isen ett tag nu och kört lite. Jag hoppas att han inom den
närmaste är tillbaka med 100 procent, men Charlie spelar inte imorgon.

Det gör istället Daniel Marmenlind. Nyförvärvet ansluter direkt till Lindlöven och
debuterar i det viktiga hemmaderbyt mot Köping, en match som spelas i Lindehov med
nedsläpp 16.00.
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